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Grozijumi Stopinu novada domes 2018. gada 17.janvara
saistoSajos noteikumos Nr.2/18 “Par Stopinu novada budzZetu 2018.gadam”

Izdoti saskana ar likuma “Par pasvaldibam” 14.panta otro dalu un 46.pantu,
likumu “Par pasvaldibu budZetu”

1. Veikt izmainas saistosajos noteikumos Nr.2-18 “Par Stopinu novada budzetu 2018. gadam”
pielikums Nr.1 “PamatbudzZeta ienémumu plans 2018. gadam”.

Pavisam Grozijumi

Klasifikacijas | Raditaju konsolidatie Stopinu novada

kods nosaukums - . domes budzeta
Ienemuml ll+ll ll_ll
I

Pavisam
konsolidéetie
ienémumi

Nekustama
ipasuma nodokla
4.1.2.2. par €kam paradi 20 000 20000 40 000
par ieprieksgjiem
gadiem

Nekustama
ipasuma nodokla
par majokliem
karteja
saimnieciska gada
ienémumi

4.1.3.1. 172 873 20000 192 873




Nekustama
ipasuma nodokla
par majokliem
paradi par
iepriekSgjiem
gadiem

4.1.3.2. 25000 10000 35 000

Ienémumi no
kapitaldalu
8.1.1.0. pardosanas, 0 20000 20 000
VEértspapiru
tirdzniecibas

Ienémumi no
nekustama
ipasuma
pardoSanas
ipasuma
pardoSanas

13.2.1.0. 0 80000 80 000

Ienémumi no
13.2.1.0. zemes ipasuma 700 000 125000 825 000
pardoSanas

Pasvaldibu no
valsts budzeta
iestadeém
sanemtie
transferti Eiropas
Savienibas politiku
instrumentu un
pargjas arvalstu
finanSu palidzibas
lidzfinansétajiem
projektiem
(pasakumiem)

18.6.3.0. 1977 830 10304 1988 134

Kopa grozijumi 285304

2. Veikt izmainas saistoSajos noteikumos Nr.2-18 “Par Stopinu novada budZetu 2018. gadam” pielikums
Nr.2 “Pamatbudzeta izdevumu plans 2018. gadam”.

Konsolidétais
pamatbudZeta
Konsolidétais izdevumu
pamatbudzZeta plans
izdevumu Grozijumi 2018.gadam
Koda plans Grozijumi konsolidacija | ar
Kods nosaukums 2018.gadam . | Nr.1"+""™" | "+""-" grozijumiem
Klientu
apkalposanas
01.110 centrs o 400 o




2200

Pakalpojumi

120

400

520

06.600

Paréja pasvaldibu
teritoriju un
majokiu
apsaimniekosanas
darbiba

o

126650

14000

o

2200

Pakalpojumi

245192

35000

280192

2300

Krajumi, materiali,
energoresursi,
prece, biroja preces
un inventars, ko
neuzskaita koda
5000

34879

-1000

33879

5200

Pamatlidzekli

12280790

126650

-20000

12387440

08.211

Ulbrokas
bibliotéeka

450

2200

Pakalpojumi

7769

431

8200

2300

Krajumi, materiall,
energoresursi,
prece, biroja preces
un inventars, ko
neuzskaita koda
5000

2070

19

2089

08.230

Kultiras centri,
nami un klubi

2650

3260

Dotacijjas
nevalstiskam
organizacijam,
biedribam un
privatpersonam

1000

2650

3650

09.100

Pirmsskolas
izglitiba

450

450

3260

Dotacijjas
nevalstiskam
organizacijam,
biedribam un
privatpersonam

450

450

09.510

Ulbrokas mazikas
un makslas skola

o

2200

Pakalpojumi

43750

-215

43535

6400

Paréjie pabalsti

1500

215

1715

09.810

Pareja izglitibas
vadiba

215000

142000




Paréjie kilasifikacija
neminétie
maksajumi
ledzivotgjiem natdra
6400 un kompensacijas 215000 142000 357000

Projekts
Jjauniesiem kuri
nestrada "Proti un

10.510.00 | dari"” 10304

2200 Pakalpojumi 11655 10304 21959
Ulbrokas dienas

10.900 centrs 450

Krajumi, materiali,
energoresursi,
prece, biroja preces
un inventars, ko
neuzskaita koda

2300 5000 3950 450 4400
Cekules dienas

10.900 centrs 1500 -14000

2200 Pakalpojumi 14388 1500 -14000 1888

10.900 Licu dienas centrs 450

Krajumi, materiali,
energoresursi,
prece, biroja preces
un inventars, ko

neuzskaita koda
2300 5000 2170 450 2620
Pavisam 285304 o
Stopinu novada domes priek$seédetaja V.Paulane




Paskaidrojums raksts

Par Stopinu novada pasvaldibas konsolideta 2018.gada budZeta grozijumiem (05.07.2018.)

Grozijumi Stopinu novada domes ( turpmak — Pasvaldiba) 2018.gada 17.janvara saistoSajos noteikumos
Nr.2-18 “Par Stopinu novada budZetu 2018.gadam” veikti pamatojoties uz budZeta izpildes analizi uz
2018.gada 30.juniju gan ienémumos, gan izdevumos, izvértéjot Pasvaldibas patstavigas iepirkumu
komisijas pabeigtas iepirkuma procediiras un noslégtos ligumus, ka ari PasSvaldibas patstavigas izsoles
komisijas pabeigtas procediiras, PasSvaldibas 2018.gada grozijumos apkopoti sekojosi grozijumu
priekslikumi:

precizétas Pasvaldibas ienémumu prognozes nodokliem;

precizéti ienémumi no nekustama ipasuma un zemes pardosanas;

precizéti no valsts budzeta iestadéem sanemtie transferti ES politiku instrumentu
finansetajiem projektiem, konkréti projekts “Proti un dari”;

precizéti ienakumi no SIA “Getlini-2"kapitaldalu pardosanas;

precizéti izdevumi konsolidétaja pamatbudzeta pa valdibas funkcionalajam kategorijam un
ekonomiskas klasifikacijas kodiem;

precizéta konsolidacija starp pasvaldibas iestadem un adentdru “Saimnieks”.

Konsolideta pamatbudZeta iene@mumos palielinajums ir EUR 285304:

t.sk.:

Klasifikacijas Raditaju nosaukums Palielinajums

kods

4127, Nekyst?ma |pasuma nodokla par ékam paradi par 20000
ieprieks€jiem gadiem

4131, Ne.kus.tarpa_lpasum.a nf)dok!e? par majokliem karté€ja 50000
saimnieciska gada ienémumi

41.3.2. Nekl..lsta.mavl_[:.).asuma qodokja par majokliem paradi 10000
par ieprieksejiem gadiem

8.1.1.0. I.er)enjun_n no kapitaldaju pardosanas, vértspapiru 50000
tirdzniecibas

13.2.1.0. ;er)vemum|_no nvekustama Ipasuma pardosanas 80000
IpaSuma pardosanas

13.2.1.0. Ienémumi no zemes TpaSuma pardosanas 125000
Pasvaldibu no valsts budZeta iestadém sanemtie transfi

18.6.3.0. Savienibas politiku instrumentu un paré€jas arvalstu fing 10304
lldzfinans€étajiem projektiem (pasakumiem)

PamatbudzZeta konsolidéto izdevumu palielindjums EUR 285304, taja skaita

pamatbudzZeta izmainas programmas:

5



Stopinu novada administracija izdevumu palielinajums 400 EUR:

programma “Valsts un pasvaldibu klientu apkalpoSanas centrs” izdevumu palielinadjums 400 EUR
izvertejot budzZeta izpildi uz 30.06.2018.,sakara ar klientu skaita pieaugumu.

Pasvaldibu teritoriju un majoklu apsaimniekosana palielinajums 126650 EUR:

palielinajums programma “Paré&ja pasvaldibu teritoriju un majoklu apsaimniekoSanas darbiba” EUR
126650 izvertejot iepirkumu komisijas noslégtos llgumus un papildus planotos kapitalieguldijumus
Pasvaldibas teritorijas attistibai.

Atputa, kultira un religija palielinajums 3100 EUR:

programmas " Bibliotékas” apakSprogramma “Ulbrokas bibliotéka” 450 EUR, kas ir Pasvaldibas
2018.gada 11.aprila protokola Nr.23 p.5.8 apstiprinato pasvaldibas projektiem pieskirtais
finans€jums izvértejot to ekonomisko btibu;

programma “Kultliras centri, nami un klubi” 2650 EUR, kas ir Pasvaldibas 2018.gada 11.aprila
protokola Nr.23 p.5.8 apstiprinato pasvaldibas projektiem pieskirtais finanséjums izvértéjot to
ekonomisko bdatibu.

Izglitiba palielinajums 142450 EUR:

programmas “Izglitiba” apakSprogramma “Pirmsskolas izglitiba” palielinajums 450 EUR, kas ir
Pasvaldibas 2018.gada 11.aprila protokola Nr.23 p.5.8 apstiprinato pasvaldibas projektiem
pieskirtais finansgéjums izvértgjot to ekonomisko bitibu;

programmas “Par€ja izglitibas vadiba” palielinajums 142000 EUR, kuru veido maksajumi
privatajam pirmsskolas izglitibas iestadem un auklém, tiem bérniem, kuri nav nodroSinati ar vietu
pasvaldibas pirmsskolas iestades, jo ir palielinajusies maksa par vienu bérnu, kas tiek aprékinata
piemérojot Ministru kabineta noteikumus, ka ari pieaudzis to bérnu skaits, kuriem ir nepiecieSams
Sis pakalpojums;

apakSprogramma " IntereSu un profesionalas ievirzes izglitiba” Ulbrokas mizikas un makslas
skola, veikti grozijumi no EKK 2200 uz EKK 6400 215 EUR, nemot véra to, ka naudas balvu
apjoms skoléniem par sasniegumiem olimpiadés, konkursos un skatés faktiski ir lielaks neka
sakotné€ji planots.

Sociala aizsardziba palielinajums 12704 EUR:

programmas “Atbalsts bezdarba gadijuma” projekts jaunieSiem, kuri nestrada “Proti un dari”
palielinajums EUR 10304, ko veido Jaunatnes starptautisko programmu adentiras papildus
apstiprinatais jaunieSu skaits un attiecigi ari finans&jums;

programmas “Pargja citur neklasificéta sociala aizsardziba” palielinajums 2400 EUR, palielingjums
apakSprogramma “Ulbrokas dienas centrs” 450 EUR un “Li¢u dienas centrs” 450 EUR, kas ir
Pasvaldibas 2018.gada 11.aprila protokola Nr.23 p.5.8 apstiprinato pasvaldibas projektiem
pieskirtais finanséjums izvértgjot to ekonomisko batibu. ApakSprogramma “Cekules dienas centrs”
palielingjums 1500 EUR izvért&jot faktiskos izdevumus uz 30.06.2018., kuri raduSies veicot
remontu dienas centra telpas.

Grozijumi konsolidacija ir PaSvaldibas iestazu darfjumi ar Stopinu novada paSvaldibas agentiru
“Saimnieks”, ekonomiskas klasifikacijas butibas novértéSana, nemot véra faktiskos izdevumus uz
30.06.2018.

Stopinu novada domes priekSsedetaja V.Paulane



